PENAWARAN UMUM 

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit 
Penyertaan MANULIFE DANA TETAP STABIL (“Unit Penyertaan”) secara terus-menerus sampai dengan jumlah 
sebanyak-banyaknya sebesar 32.000.000.000 (tiga puluh dua miliar) Unit Penyertaan yang terbagi pada:  

(i). MANULIFE DANA TETAP STABIL Kelas M1 sampai dengan sebanyak-banyaknya sebesar 
2.000.000.000 (dua miliar) Unit Penyertaan;  

(ii). MANULIFE DANA TETAP STABIL Kelas M2 sampai dengan sebanyak-banyaknya sebesar

[...]

S-1548/PM.02/2023 tanggal 6 Juni 2023. 

2.2 PENAWARAN UMUM 

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi akan melakukan Penawaran 
Umum atas Unit Penyertaan MANULIFE DANA TETAP STABIL secara terus menerus sampai 
dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 32.000.000.000 (tiga puluh dua miliar) Unit 
Penyertaan yang terbagi pada:  

(i). MANULIFE DANA TETAP STABIL Kelas M1 sampai dengan sebanyak-banyaknya sebesar 
2.000.000.000 (dua miliar) Unit Penyertaan;  

(ii). MANULIFE DANA TETAP STABIL Kelas M2 sampai dengan sebanyak-banyaknya sebesar

[...]

MANULIFE DANA TETAP STABIL, Manajer Investasi dan Pemegang Unit Penyertaan.  

10.1 Biaya yang menjadi beban MANULIFE DANA TETAP STABIL: 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 2% (dua persen) per tahun, 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE DANA TETAP STABIL  
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan, 
dengan ketentuan bahwa selama berlangsungya Masa Berlaku Fitur Penghitungan Imbalan 
Jasa Manajer Investasi Yang Dikaitkan Dengan Kinerja MANULIFE DANA TETAP STABIL 
untuk masing-masing Kelas Unit Penyertaan, Imbalan Jasa Manajer Investasi tersebut di 
atas akan terbagi dalam 2 (dua) komponen sebagai berikut: 

i) Imbalan Jasa tetap maksimum sebesar 0,5% (nol koma lima persen) per tahun, dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE DANA TETAP STABIL berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

ii) Imbalan Jasa tidak tetap maksimum sebesar 1,5% (satu koma lima persen) per tahun, 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE DANA TETAP STABIL awal 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat, yang baru menjadi hak 
Manajer Investasi apabila pada akhir Masa Berlaku Fitur Penghitungan Imbalan Jasa 
Manajer Investasi Yang Dikaitkan Dengan Kinerja MANULIFE DANA TETAP STABIL 
Kelas Unit Penyertaan yang bersangkutan, Nilai Aktiva Bersih, Nilai Aktiva Bersih per Unit

[...]

Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima 
persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE DANA TETAP 
STABIL berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan  setiap 
bulan; 

c. Biaya transaksi dan registrasi Efek; 
d. Biaya pembaharuan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan 

Prospektus termasuk laporan keuangan kepada Pemegang Unit Penyertaan, setelah